
 

                                                                                  

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE III 
   

  podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení dle § 56 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "zákon") 

 

Zadavatel:  
Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj  

Sídlo:  Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice  

Zastoupený:  
Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc.,  
ředitelkou KPÚ pro Jihočeský kraj 

IČO / DIČ:  01312774 / CZ 01312774  

  

Název veřejné zakázky:  Realizace PSZ v k. ú. Světlík 

Sp. značka / č.j.:  SP2945/2024-505101 / SPU 172137/2024 

UID:  spudms00000014537746 

Druh zadávacího řízení:  dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky:  stavební práce 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, (dále  

jen „zadavatel“), obdržel dne 24.04.2024, v souladu s ustanovením článku 2, bodu 2.5 

Zadávací dokumentace, žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 
 

Znění žádosti: 

1) S ohledem na odpovědi zadavatele ze dne 22.4.2024 vzniká uchazeči nový dotaz. A to konkrétně k 
odpovědi č. 4. V případě, že zadavatel požaduje odvést a uložit přebytečnou zeminu na pozemku 790/7 
u C1 s využitím manipulační plocha, má zadavatel za to, že majitel, tudíž ani zadavatel, nemůže/nebude 
požadovat po uchazeči platit poplatek za skládku – „Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04“ protože pozemek není skládka a ani recyklační středisko a 
majitel zřejmě nemá oprávnění k manipulaci s odpadem. Po předchozí úpravě zůstává ve výkazu výměr 
celkově 4566,532 tun zeminy, která má být dle odpovědi zadavatele uložena na výše zmíněném 
pozemku. 
Žádáme zadavatele o vyjasnění, kolik zeminy má být odvezeno na pozemek 790/7 u C1 a kolik má být 
odvezeno na skládku. Dále žádáme o vypuštění poplatku za skládku u množství zeminy, která má být 
uložena na pozemku 790/7 u C1. 

 

Odpověď:  

 
Ad 1)  
 
Zadavatel na základě výše uvedené žádosti upravil Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

a k této žádosti dále uvádí, že předmětem předpokládaného objemu prací je kompletní odvoz 

přebytečné zeminy na recyklační skládku.  

 
Tato změna nemá vliv na charakter a předmět díla a nemění možný okruh účastníků.  
 



 

                                                                                  

 

Na základě výše uvedeného zadavatel tedy nahrazuje přílohu č. 7 zadávací dokumentace s 

názvem Příloha č. 7 Soupis stavebních prací PSZ Světlík_oprava 2 novou přílohou s názvem 

Příloha č. 7 Soupis stavebních prací PSZ Světlík_oprava 3 (xlsx, xml).  

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek uvedenou v článku 13, bodu 13.2 Zadávací 

dokumentace. Nově je lhůta pro podání nabídek stanovena na 14.05.2024 do 09:00 hodin. 

 
 

Přílohy:  

Příloha č. 7 - Soupis stavebních prací PSZ Světlík_oprava 3 (xlsx, xml) 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne 02.05.2024 

 

elektronicky podepsáno 

 

……………………………………………..  

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.  
ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj                                                    


		2024-05-02T10:12:09+0000
	Ing. Eva Schmidtmajerová




